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UTM Est (X):
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NUmero defitxa
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fitxa:

Descripcio

Alt Penedes
C. de Joan Altet

41.45492
1.70492
391833
4590069

08232 - 154
Patrimoni moble
Element urba
Contemporani
XX

Bo

I nexistent

I nexistent
Facil

Socidl
Pablica

@

Diputacié
Barcelona

Ajuntament de Sant Pere de Riudebitlles, Plaga de les Eres, 1, 08776

Sant Pere de Riudebitlles

Marta Lloret Blackburn-Antequem, S.L.

dc., 03/02/2021 - 13:06

Font situadaal'inici del carrer de Joan Altet. Es una construccié d'obra vista, de composicié esgraonada. A
la part superior de I'estructura hi ha fixada una aixeta metal -lica. L'aigua cau en una pica quadrangul ar
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